
ZARZĄDZENIE NR 16/FN/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 113/XIII/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
17 grudnia 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1 Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1 Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości 34.013.464,00 zł, w tym: dochody bieżące 
w wysokości 33.644.780,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości  368.684,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości 43.820.917,60 zł, w tym: wydatki bieżące 
w wysokości 32.201.025,60 zł.  oraz wydatki majątkowe w wysokości 11.619.892,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 6570DE80-5C62-4134-B0C3-FFA969EEC6F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 16/FN/2020 z dnia 25.02.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 508 000,00 519,00 4 508 519,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 005 000,00 519,00 4 005 519,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19,00 19,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

Razem: 34 012 944,00 519,00 34 013 463,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6570DE80-5C62-4134-B0C3-FFA969EEC6F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 16/FN/2020 z dnia 25.02.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 603 826,60 0,00 3 603 826,60

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 311 350,00 0,00 311 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 200,00 18 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 1 200,00 1 450,00

855 Rodzina 4 583 750,00 519,00 4 584 269,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 005 000,00 519,00 4 005 519,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 19,00 19,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 895 152,00 0,00 6 895 152,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 325 800,00 0,00 325 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 43 820 398,60 519,00 43 820 917,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6570DE80-5C62-4134-B0C3-FFA969EEC6F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19 zł. w rozdz. 85501 §0920 w związku z wpływem środków z tyt.
odsetek ze zwrotu nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego za rok ubiegły

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 500 zł. w rozdz. 85501 §0940 w związku z wpływem środków ze
zwrotu nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego za rok ubiegły.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł w rozdz. 85501 §2910 w związku z zabezpieczeniem planu na
zwrot do MUW nienależnie pobranej dotacji na świadczenie wychowawcze w roku ubiegłym.

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 zł w rozdz. 85501 §4580 w związku z zabezpieczeniem planu na
zwrot do MUW odsetek od nienależnie pobranej dotacji na świadczenie wychowawcze w roku ubiegłym.

Przeniesienia miedzy paragrafami:
W rozdz. 75085 zmniejsza się plan wydatków w §4300 o kwotę 1.200 zł i jednocześnie zwiększa się plan
wydatków na §4360 celem zabezpieczenia środków na zakup usług telekomunikacyjnych.

W rozdz. 90004 tworzy się §4390 na kwotę 1.500 zł celem zabezpieczenia środków na ekspertyzę
dendrologiczną drzewa. Środki przenosi się z § 4170.

Id: 6570DE80-5C62-4134-B0C3-FFA969EEC6F8. Podpisany Strona 1




